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Daniel Bapst, Responsable Groupe de Terrain  079/606 34 36 

         Lentigny, le 21 mai 2018 

 

 

         Membres du groupe de terrain 

        

Diana Sarine 
Groupe de terrain 

 
 

Répartition des Secteurs de Faune 2018   En gras : Responsable En clair : Suppléant 
 

Secteurs Nom Adresse ou e-mail NPA, Lieu Contact 

0101 Bapst Christophe christophe.bapst454@gmail.com 1700 Fribourg 079/5092103 

0102 Bapst Daniel bapst.jardin@gmail.com 1720 Chésopelloz 079/606 34 36 

0102 Piller Yann y.piller@hotmail.com 1720 Corminboeuf 079/2209286 

0102 Python Pascal La Mardy 34 1757 Noréaz 079/3916262 

0102 Guisolan Nicolas Impasse du Ferrajoz 5 1757 Noréaz 079/5636489 

0103 Bapst Claude bapstcla@gmail.com 1700 Fribourg 079/558 53 90 

0103 Monney Claude Route de Lossy 6 1782 Lossy 026/4751948 

0201 David Moning d.moning@bluewin.ch 1723 Marly 079/7469207 

0202 Egger Norbert Route de St-Sylvestre 25 1729 Bonnefontaine 079/2807425 

0202 Cotting Héribert Route de St-Sylvestre 28 1729 Bonnefontaine 079/7323442 

0203 Duvoisin Christophe duvoisin4@bluewin.ch 1724 Oberried 079/2191429 

0203 Raboud Vincent raboud.vincent@gmail.com 1724 Le Mouret 079/9525085 

0203 Pochon Baptiste pochon.baptiste@gmail.com 1723  Marly 079/3166486  

0203 Aïoutz David david@aioutz.ch 1728 Rossens 079/2724767 

0301 Martinez Luis Chemin des Condémines 27 1696 Vuisternens-en-Ogoz  079/564 13 57 

0301 Eric Bulliard bulliard.eric@bluewin.ch 1730 Ecuvillens 079/7569229 

0302 Gaël Joye joye.gael@pompes-sa.ch 1744 Chénens 078/8485428 

0302 Guillaume Christophe ladaude@bluewin.ch 1745 Lentigny 079/6977762 

1404 Rosset Jean-Benoît rosset.jb@bluewin.ch 1746 Prez-vers-Noréaz 079/6526547 

 

D’avance, nous te remercions pour ton investissement dans cette activité qui contribue largement à répandre 

une image positive et durable de la chasse fribourgeoise ! 

 
Le responsable du 
groupe de terrain 
 
Kiki Bapst 


